Actum anno Dominice incarnationis M0C°LVI°, indic- a

tione IIII, epacta XVI(2), concurrente VII, Theoderico

Flandrensi comité anno XXVIIII, regiïîiinis domni Sigeri

abbatis anno XVIIII.

a. en marge et d'uneécriture postérieure Walterus de Brunsbekc.

(1) Voy. donation de <154, p. 160. 3l

(2) I.Vpai'lc poni' Innnéo H~><\ est 20.

la
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non.

(2) Cf. p. J59, n' 153. donation de 1138-1159.

ol. 103 r'

HCil.

^ol. 103 r'

1105.

(!) Waller, abbé do Saint-Pierre (i 1.59-1163).La chronologie du Liber Iraditionum

est très peu fixe et souvent en ebnlra Hclion avec les Annules BIpndinieiises.

158. Anno autem MCLX Dominice incarnationis, domni

Walteri abbatis anno IIW, ab ecclesia sancti Petri per

fratrem Eustachium monachum elemosinarium predicta

terra(2) X marcis argenti de manu prefati Walteri apud

Alst redempta est, ipso Waltero eandem terram exfestu-

cante et abjurante coram his testibus Gozelino de

Ordengem, Waltero sennescalc de Hillengem, Theoderico

de Rothen, Waltero filio ejusdem, monetario de Alst*3),

Rodulfo Azzekin, Alexandro scabino.

159. Anno M°CLXI Dominice incarnationis, domnoFo

Waltero abbate Blandiniensis cenobii anno I<4', presbiter

quidam de Berst, Folcravanus nomine, Jerosc'imam petens

uptulit Deo et sancto Petro tres optimos libros Psalterium,

Speculum ecclesie et alium librum sermonum domumque

suam cum varia suppellectile; terre etiam dedit bunarium

unum, afia quoque bunaria IIII, unde domno Waltero de

Flardeslo solvuntur VI solidos annuatim. Actum coram

his testibus Waltero persona, decano et canonico de

Hein, Hugone presbitero de Berst, Waltero domino de

1 Flardeslo, Waltero senescalc, Waltero Kasekin', Waltero

Busin, Eremboldo Amman.

i6o. Anno M°CLXII Domini, domno Waltero abbate F

anno II, quidam miles, Jonas nomine, acceptis marcis

argenti pro tribus bunariis terre in Muate, eandem terram

> a, espace b'anc da~a I~~trs. L. Kesekin cort`i,qeèn Kasekin n~s.

(l) Les notices sui Vailles. incntiontient l'année 1 103comme la seconde de l'abbé

Waltcr.

(3) Cf. Arnold Faven, un prétendu montttiire d'Atost au X/Psitele. AansGastllé

0 numismatique,V année ({902-190;)), 3.
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Et ne qua in posterum de predicta terra adversus eccle-

siam sancti Petri oriretur controversia, prefatus Lambertus

largitionem terre sue reconfirmavit et reiteravit Brugis

coram nobilioribus et potentioribus tocius Flandrie. Ibis 2

namque Gerelmus monachus calvus ab ecclesia sancti